В отдел судебных приставов по  ________________

                                                                            району г.________________________

                                                                            Взыскатель: Ф.И.О.

Адрес проживания :

Телефон:

Представители взыскателя по доверенности:

Ф.И.О.

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять исполнительный лист по делу ________________ о взыскании с ___________________________________________________________, адрес проживания: _____________________________________________________________________________, телефон должника, место работы (если известно)  задолженности   в сумме   __________________________  рублей в пользу ________________________________________________________________

	На основании изложенного и руководствуясь ст. 12 ФЗ «О судебных приставах» (обязанность судебного пристава-исполнителя принять меры по своевременному, полному и правильному исполнению исполнительных документов), ст. 36 ФЗ «Об исполнительном производстве» (требование содержащиеся в исполнительном документе должны быть исполнены в двухмесячных срок), ст. 50 ФЗ «Об исполнительном производстве» (право на заявление ходатайств и участие в совершении исполнительных действий)

ХОДАТАЙСТВУЕМ:

1.  УВЕДОМИТЬ взыскателя (представителя взыскателя), Ф.И.О. _______________________________________________________________________ о выезде по адресу проживания должника.

Контакты для уведомления: тел.________________________________________________.

2. ОТПРАВИТЬ ЗАПРОСЫ для установления зарегистрированного за должником движимого и недвижимого имущества в МРЭО ГИБДД УВД г. Красноярска, Гостехнадзор, ГИМС, Регистрационную палату, БТИ, ИФНС, Земельный комитет, ООО «Россгострах-Жизнь», ЗАО «Надежда», ООО «Росгосстрах-Сибирь», операторам сотовой связи (ЕТК, Билайн, МТС, Мегафон), в банки (ОАО АКБ «ЕНИСЕЙ», КФ ЗАО АИКБ «Енисейский Объединенный банк», Восточно-Сибирский банк Сбербанка России, КБ «Стромкомбанк»;

3.  В соответствии с ч.1 и п.1 ч.3 ст.80 федерального закона «Об исполнительном производстве» НАЛОЖИТЬ АРЕСТ НА ИМУЩЕСТВО указанного должника одновременно с вручением  представителю должника постановления о возбуждении исполнительного производства;

Приложение:

1. Исполнительный лист на ___ листах;

2. Копия доверенности представителя

Реквизиты взыскателя:

Наименование банка:________________

к/счет ? __________________________,

БИК (банка)________________________.

Получатель:  __________________________

р/счет __________________________________

Телефон/факс_________________________

Взыскатель или представитель по доверенности                                       подпись (расшифровка)